
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 2245) oraz Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno 
z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2019 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 742.678,62 zł (słownie: siedemset czterdzieści dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt osiem 
złotych 62/100), w tym:
- w dziale  010 rozdział 01095 Pozostała działalność – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
243.411,62 zł z przeznaczeniem na:

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych za I okres płatniczy w wysokości 238.638,84 zł;

- pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w wysokości 
4.772,78 zł zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.2.316.2019 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
z dnia 8 października 2019 r.,

- w dziale 751 rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu – zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 16.600 zł na podstawie pisma Nr DŁD-801-3/19 Krajowego Biura Wyborczego, 
Delegatura w Łodzi z dnia 2 października 2019 roku, 

- w dziale 852 rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.797 zł na 
podstawie pisma Nr FB-I.3111.2.325.2019 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 
10 października 2019 roku,

- w dziale 852 rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 22.560 zł 
na podstawie pisma Nr FB-I.3111.2.325.2019 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 
10 października 2019 roku,

- w dziale 855 rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze – zwiększa się dochody i wydatki 
o łączną kwotę 452.310 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3111.2.305.2019 Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 1 października 2019 roku ( kwota 200.201 zł) oraz pisma Nr FB-
I.3111.2.313.2019 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 października 2019 roku (kwota 
252.109 zł). Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2019 r. 

pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 411,62 243 411,62

01095 Pozostała działalność 243 411,62 243 411,62

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 243 411,62

Zadania statutowe 243 411,62

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 905,28

4300 Zakup usług pozostałych 3 867,50
4430 Różne opłaty i składki 238 638,84

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 16 600 16 600

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 600 16 600

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 16 600

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 600

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 16 600

852 Pomoc społeczna 30 357 30 537

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 7 797 7 797

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 7 797

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 1



bieżących gmin(związków 
gmin, związków powiatowo- 

gminnych)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 797

3110 Świadczenia społeczne 7 797

85216 Zasiłki stałe 22 560 22 560

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków 

gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 22 560

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 560

3110 Świadczenia społeczne 22 560

855 Rodzina 452 310 452 310

85501 Świadczenie wychowawcze 452 310 452 310

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa ma zadania 

bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 

gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 452 310

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 452 310

3110 Świadczenia społeczne 452 310

OGÓŁEM 742 678,62 742 678,62

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2019

Wójta Gminy Głowno

z dnia 10 października 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2019 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 35

01095 Pozostała działalność 35 35

Zadania statutowe 35 35

4300 Zakup usług pozostałych 35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

35

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

8 117 8 117

40002 Dostarczanie wody 8 117 8 117

Zadania statutowe 8 117 8 117

4260 Zakup energii 8 100

4300 Zakup usług pozostałych 8 117

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17

750 Administracja publiczna 5 689 5 689

75011 Urzędy wojewódzkie 35 35

Zadania statutowe 35 35

4300 Zakup usług pozostałych 35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

654 5 654

Zadania statutowe 654 5 654

4270 Zakup usług remontowych 5 654

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

654

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000

Zadania statutowe 5 000

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

428,95 428,95

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 428,95 428,95

Wynagrodzenia i pochodne 54,25 428,95

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

291,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

137,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54,25

Zadania statutowe 374,70

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

216,14

4410 Podróże służbowe krajowe 158,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

7 286 7 286

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 286 7 286

Zadania statutowe 7 286 7 286

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 286

4270 Zakup usług remontowych 6 530

4300 Zakup usług pozostałych 700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

40

4580 Pozostałe odsetki 16

855 Rodzina 2 400 zlec. 2 400 zlec.

85504 Świadczenie wychowawcze 2 400 2 400

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400

3110 Świadczenia społeczne 2 400

Zadania statutowe 2 400

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

400

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

496 496

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

479 479

Wynagrodzenia i pochodne 479

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 479

Zadania statutowe 479

4270 Zakup usług remontowych 400

4410 Podróże służbowe krajowe 70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

9

92116 Biblioteki 17 17

Zadania statutowe 17 17

4300 Zakup usług pozostałych 17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17

Ogółem 24 451,95 24 451,95

Id: 30665D54-07AB-44FA-B146-111B653AED96. Podpisany Strona 3


		2019-10-30T11:55:42+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




